
 

 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

                                                                                                                             

від 11 серпня 2023 року                  Баштанка                      №  154 - р 

 

Про надання права підпису 

банківських документів Баштанської 
міської ради 

 

На підставі пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішень Баштанської міської ради восьмого 
скликання від 27 листопада 2020 року №2 «Про початок повноважень 
Баштанського міського голови Баштанського міського району Миколаївської 
області», №8 «Про затвердження заступників міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконавчого 
комітету Баштанської міської ради», та у зв’язку з кадровими змінами            

з о б о в ’ я з у ю : 
 

1. Надати БЕРЕГОВОМУ Олександру Анатолійовичу, Баштанському 
міському голові та ВАСИЛЬЄВУ Олександру Сергійовичу, заступнику 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, право першого 
підпису банківських документів. 

 

2. Надати СТАСЮКЕВИЧУ Олександру Сергійовичу, начальнику 
відділу бухгалтерського обліку та звітності та РАЄВСЬКІЙ Ірині Сергіївні, 
головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та звітності, право 
другого підпису банківських документів. 
 

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 01.06.2022 року №86/1-р «Про надання права підпису банківських 
документів Баштанської міської ради». 
 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

  Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


